



**Viðtakandi:** Menningar- og íþróttaráð  
**Sendandi:** Skrifstofa menningar- og íþróttasviðs

Reykjavík, 21. janúar 2026  
MIR25100014

## SVAR VIÐ FYRIRSPURN

### Svar við fyrirspurn um framkvæmdir við sundlaugar árið 2025.

Á fundi menningar- og íþróttasviðs 31. október 2025 var lögð fram svofelld fyrirspurn fulltrúa Sjálfstæðisflokksins og Framsóknarflokksins um framkvæmdir við sundlaugar árið 2025.

Óskað er eftir greinargerð um framkvæmdir við sundlaugar Reykjavíkurborgar á árinu þar sem eftirfarandi spurningum verði m.a. svarað:

1. Hvaða viðhaldsframkvæmdum hefur verið unnið að á árinu 2025 og við hvaða laugar? Beðið eftir svari frá USK
2. Í hvaða tilvikum hafa ágallar á framkvæmdum orðið til þess að viðkomandi verkefni hafi verið tekið upp og bætt við það eða það unnið að nýju?

**Svar MÍR:**

- Í Sundhöllinni
- Í Vesturbæjarlaug

3. Hversu oft og í hve marga daga hverju sinni hefur þurft að loka viðkomandi laugum vegna framkvæmdanna? Hversu marga lokunardaga má rekja til umræddra ágalla?

**Svar MÍR:**

Almenn er árlega gert ráð fyrir umb. viku í skipulagðar viðhaldslokunarir. Í tilvikum Sundhallarinnar og Vesturbæjarlaugar þurfti að loka lengur vegna ágalla í framkvæmd:

- Í Sundhöllinni þurfti að loka aukalega í viku.
- Í Vesturbæjarlaug þurfti að loka aukalega:
  - Samtals í 32 daga í 3 skipti öllu laugarsvæðinu
  - í 16 daga í 1 skipti hluta laugarsvæðis (pottar / gufa opin)

4. Hvert er áætlað tekjutap sundlauganna vegna a) fyrirfram ákveðinna lokana, b) ófyrirséðra viðbótarlokana vegna ágalla?

**Svar MÍR:**

- a) Almenn er búið að áætla fyrir skipulögðum viðhaldslokunum og því hafa þær ekki áhrif á afkomu lauganna.
- b) Almenn kostar hver dagur í í tekjutap ca. 400.000 - 500.000.- pr. dag pr. laug og því er það rauntekjutap viðkomandi laugar (en vissulega gætu tekjur aukist í annarri laug ef viðskiptavinir fara þangað í staðinn).

5. Hvaða verktakar hafa unnið að viðkomandi verkefnum? Er um að ræða almenna verktaka eða sérhæfða? Beðið eftir svari frá USK



**Reykjavík**



6. Hverjir hafa annast eftirlit með umræddum framkvæmdum? Beðið eftir svari frá USK
7. Hverjar eru helstu magntölur verkefnanna? Beðið eftir svari frá USK
8. Hver er útboðs- og samningsfjárhæð hvers verkefnis, áfallinn kostnaður miðað við dagsetningu svars og áætlaður heildarkostnaður? Beðið eftir svari frá USK

Um leið og svör berast frá USK þá verða þau send á ráðið.

